mittam. Actum est hoc Minorise, undecima die augusti, anno anate domini Millesimo 

Quadragentesimo decimo. Sig + num Saurine predicte, qui hec facio concedo et firmo. Sig + 

num nostri Berengari de Cumbis, subvicari et subbaiuli anterdicti, qui huic inventario et 

omnibus et singulis supradictis auctoritate officii quo fungimur in hac parte auctoritatem 

nostram prestamus pariter et decretum interponimus et hec firmamus.  

Testes huius rei sunt, Bernat Exertell, mercator, et Franciscus de Planis, causidicus, cives 

Minorise. 

Et die XIII dictore mensis et anni, dicta domina Saurina cum dicta prestacione, confessa fuit se 

invenisse in et de bonis dicti quondam viri sui expletum vindemie quod est in quadam vinea
552

venerabili, Johanis Ferrari, canonici et sacriste ecclesie beate Marie de Stagno, sita loco vocato 

Puigenguirlo quequidem vindemia est emperata ad instanciam quoredam laboratorum qui eam 

laborarunt quibus dictus defunctus debeat X solidos per laborando ipsam vineam. 

Ítem, I spasa, la qual te en Perico Morató, al qual per guarnir-la son deguts VI ss. 

Presentibus testibus, Bernat de Gremolachs, mercator, et Johanes Bolloni, de dicta civitate 

Minorise. 
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 Segueix sita loco vocato a Puigenguirlo, tatxat. 
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Joan Jorba, assaonador (doc. 13) 

1410, agost, 12. Manresa. 

Inventari dels béns de Joan Jorba, assaonador, fet per la seva esposa Margarida. L’inventari està 

fet en dues parts, la primera data del 12 d’agost de 1410, i la segona data del 16 de juny de 1412 

en la qual s’exposa el pagament de cent sous per les funeràries.  

Referència documental: Arxiu de Protocols Notarials de Manresa (AHPM). Tr. 687. Liber 

inventariorum VII (1410-1508). 400 ffsn. + 8 papers (ffsn. 1r-5r). 

Noverint universi, quod cum propter doli maculam evitandam omniusque fraudis suspicionem 

tollendam, quelibet mulier mortuo eius viro debeat et teneatur facere inventarium seu 

reportorum de bonis dicti viri sui ne ipsa bona occultari valeant vel lapsu temporis deperiri. 

Idcirco
553

, ego Margarita, uxor Johannis Jorba, quondam assaunatoris, habitatoris Minorise, 

tenes et possidens et tenere et possidere de bens universa et singula bona res et iura que fuerunt 

dicti quondam viri mei, obligata et ypothecata pro meis dote et sponsalicio et alia iuste et iure 

meo. In nomine Sancte et individue Trinitate et cum hoc sacratissimo signo + crucis hic